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LED MODÜLLER

Technology Inside



Ürünlerimiz hakkında daha fazla bilgi için, www.okvolight.com

VIA LX-1630 
LINEER LED MODUL

Ürün Özellikleri 

Endirekt Aydınlatma ve Profil içi Uygulama

16 mm genişlikte, mükemmel termal performans sağlayan Alüminyum PCB       

Akım sürekliliği sağlayan entegreli tasarım sayesinde yüksek verimlilik ve uzun LED ömrü

50.000 saat ömürlü, yüksek verimli, CRI>85 ışık kalitesine sahip metrede 30 LED    

Soğuk Beyaz, Gün Işığı, Sıcak Beyaz

Şehir şebeke gerilimi ile uyumlu 12V DC sürücülerle Çalışabilme

-25 / +50 C Ortam Sıcaklığında Çalışabilme-25 / +50 C Ortam Sıcaklığında Çalışabilme

100 cm ve 50 cm / Her 10 cm’de Bir Kesilebilme

 

  

Montaj Tipi

Gövde

Elektronik Tasarım

LED

Renk Sıcaklığı 

Çalışma Voltajı

Çalışma SıcaklığıÇalışma Sıcaklığı

Alternatif Ürün Ölçüleri

Opsiyonel Özellikler

DALI ve DIMM sürücülerle çalışabilme,
Profil İçi IP65 Uygulamalar,
Acil Aydınlatma Kiti (1-3 Saat),
OKVO Smart Uygulamaları 

1-3 h

CRI LED Güç Voltaj LED Ömrü BoyÜrün Serisi Ürün Modeli Ürün Kodu Renk SıcaklığıMontaj Lümen Garanti

2 Yıl

2 Yıl

2 Yıl

2 Yıl

2 Yıl

LNR.LX.1630.012.QTZ.050

LNR.LX.1630.012.QTZ.100

LNR.LX.1630.012.DMD.050

LNR.LX.1630.012.DMD.100

LNR.LX.1630.012.QTZ.PRO

725 lm

1450 lm

725 lm

1450 lm

1450 lm

6W

12W

6 W

12 W

12 W

50

100

50

100

100

cm

cm

cm

cm

cm

VIA 
LX-1630 
Serisi 

QUARTZ 50

QUARTZ 100

DIAMOND 50

DIAMOND 100

DIAMOND PRO Al Profilli

Kablolu

B2B
Konnektörlü

3000 K  4000 K 6500 K

3000 K  4000 K 6500 K

3000 K  4000 K 6500 K

3000 K  4000 K 6500 K

3000 K  4000 K 6500 K

OSRAM

OSRAM

OSRAM

12 V DC

12 V DC

12 V DC

50.000 Saat

50.000 Saat

50.000  Saat

Ra> 85

Ra> 85

Ra> 85

Ra> 85

Ra> 85

Uygulama Alanları

Dekoratif İç Mekan Işık Havuzları,

Ofisler, Oteller, Restorantlar,

Gişeler, Tezgahlar ve Kontuarlar,

Mağaza, Vitrin ve Raf Uygulamaları,

Merdivenler ve Asansör Kabinleri   

Mobilya ve Kabin İçi Uygulamalar

Ürün AvantajlarıB2B Konnektör Teknolojisi

Genel amaçlı ugulamalara elverişli estetik ve ince tasarım,

Alüminyum gövde yapısı sayesinde mükemmel termal performans,          

Montaj süresini kısaltan 100 cm boyunda tek parça PCB yapısı, 

10 cm de bir bölünebilen 50 cm ve 100 cm boy seçenekleri,

Board to Board (B2B) konnektör özelliği sayesinde hızlı ve kolay montaj,                         

Açı ayarlı ve kademeli, ergonomik montaj ayağı,                                                       

Siyah leke oluşturmayan homojen ışık dağılımı,                         Siyah leke oluşturmayan homojen ışık dağılımı,                         

Antistatik korumalı, modül hazneli taşıma ambalajı.                         

                          

                        

Kablo Eki ve Lehim Gerektirmeyen 
Modülden Modüle Geçmeli Konnektör Yapısı. 

Modül Uzunluğu     

Modül Genişliği     

Ayak Genişliği    

Ayak Açıklığı      

Ayak Yüksekliği -1 

Ayak Yüksekliği -2  

mm

mm

mm

mm

mm

mm

1000

16,00

30,00

32,80

75,90

57,30

:

:

:

:

:

:

Ürün Boyutları Fotometrik Diyagramlar

Polar Diyagramı Koni Diyagramı

16 mm AlüminyumPCB Malzemesi



ÜRÜN MONTAJ GENEL GÖRÜNÜMÜ

BOARD TO BOARD (B2B) KONNEKTÖR YAPISI AÇI AYARLI MONTAJ AYAĞI

MODÜL HAZNELİ TAŞIMA AMBALAJI



Ürünlerimiz hakkında daha fazla bilgi için, www.okvolight.com

VIA LZ-1660 
LINEER LED MODUL

Ürün Özellikleri 

Endirekt Aydınlatma ve Profil içi Uygulama

16 mm genişlikte, yüksek kalite FR-4 PCB          

Akım sürekliliği sağlayan entegreli tasarım sayesinde yüksek verimlilik ve uzun LED ömrü

50.000 saat ömürlü, yüksek verimli, CRI>85 ışık kalitesine sahip metrede 30 LED    

Soğuk Beyaz, Gün Işığı, Sıcak Beyaz

Şehir şebeke gerilimi ile uyumlu 12V DC sürücülerle Çalışabilme

-25 / +50 C Ortam Sıcaklığında Çalışabilme-25 / +50 C Ortam Sıcaklığında Çalışabilme

100 cm ve 50 cm / Her 10 cm’de Bir Kesilebilme

 

  

Montaj Tipi

Gövde

Elektronik Tasarım

LED

Renk Sıcaklığı 

Çalışma Voltajı

Çalışma SıcaklığıÇalışma Sıcaklığı

Alternatif Ürün Ölçüleri

Opsiyonel Özellikler

DALI ve DIMM sürücülerle çalışabilme,
Profilli ve difüzörlü armatür içi IP65 Uygulamalar,
Acil Aydınlatma Kiti (1-3 Saat),
OKVO Smart Uygulamaları 

1-3 h

CRI LED Güç Voltaj LED Ömrü BoyÜrün Serisi Ürün Modeli Ürün Kodu Renk SıcaklığıMontaj Lümen Garanti

2 Yıl

2 Yıl

2 Yıl

2 Yıl

2 Yıl

LNR.LZ.1660.024.MON.050

LNR.LZ.1660.024.MON.100

LNR.LZ.1660.024.STR.050

LNR.LZ.1660.024.STR.100

LNR.LZ.1660.024.STR.PRO

450  lm

900 lm

900 lm

1800 lm

1800 lm

3,75 W

7,5 W

7,5 W

15 W

15 W

50

100

50

100

100

cm

cm

cm

cm

cm

VIA 
LZ-1660 
Serisi 

MOON 50

MOON 100

STAR 50

STAR 100

STAR PRO Al Profilli

Kablolu

POKE-IN
Konnektörlü

3000 K  4000 K 6500 K

3000 K  4000 K 6500 K

3000 K  4000 K 6500 K

3000 K  4000 K 6500 K

3000 K  4000 K 6500 K

OSRAM

OSRAM

OSRAM

24 V DC

24 V DC

24 V DC

50.000 Saat

50.000 Saat

50.000 Saat

Ra> 85

Ra> 85

Ra> 85

Ra> 85

Ra> 85

Uygulama Alanları

Dekoratif İç Mekan Işık Havuzları,

Ofisler, Oteller, Restorantlar,

Gişeler, Tezgahlar ve Kontuarlar,

Mağaza, Vitrin ve Raf Uygulamaları,

Merdivenler ve Asansör Kabinleri,   

Mobilya ve Kabin İçi Uygulamalar,

Profil ve Difüzörlü IP65 Uygulamalar.Profil ve Difüzörlü IP65 Uygulamalar.

Ürün AvantajlarıPOKE-IN Konnektör Teknolojisi

Genel amaçlı ugulamalara elverişli estetik ve ince gövde,

Homojen ışık sağlayan metrede 60 LED’li tasarım,                        

Montaj süresini kısaltan 100 cm boyunda tekparça ürün, 

10 cm de bir bölünebilen 50 cm ve 100 cm boy seçenekleri,

Poke-In Konnektör özelliği sayesinde hızlı ve kolay montaj,                        

Açı ayarlı ve kademeli ergonomik montaj ayağı,                                                       

Siyah leke oluşturmayan homojen ışık dağılımı,                         Siyah leke oluşturmayan homojen ışık dağılımı,                         

Antistatik korumalı, modül hazneli taşıma ambalajı.Kablo Eki ve Lehim Gerektirmeyen 
Kablo İtmeli Tip Poke-In Konnektör Yapısı. 

Modül Uzunluğu     

Modül Genişliği     

Ayak Genişliği    

Ayak Açıklığı      

Ayak Yüksekliği -1 

Ayak Yüksekliği -2  

mm

mm

mm

mm

mm

mm

1000

16,00

30,00

32,80

75,90

57,30
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:

:

:

:

:

Ürün Boyutları Fotometrik Diyagramlar

Polar Diyagramı Koni Diyagramı

16 mm FR-4PCB Malzemesi



ÜRÜN MONTAJ GENEL GÖRÜNÜMÜ

POKE-IN KONNEKTÖR YAPISI AÇI AYARLI MONTAJ AYAĞI

PROFİL İÇİ UYGULAMA
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